istenen şartları taşımamaları nedeniyle kiraya verilememesi durumunda, amacına uygun 

işletilmek üzere, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu gereğince gerçek veya tüzel kişilere ihale 

ile kiraya verilir. 

Yukarıdaki bilgilere göre söz konusu balıkçı barınağının ilk yıl tahmini  

2.322.791,29 (ikimilyonüçyüzyirmiikibinyediyüzdoksanbirlirayirmidokuzkuruş) TL kira 

bedeli üzerinden, 2886 Sayılı Kanunun 51/g maddesine göre Pazarlık Usulü ile ihalesi İl 

Müdürlüğümüzde 06.04.2026 Pazartesi günü saat 13:30 ’da yapılacaktır. 

İhaleye iştirak etmek isteyenlerin; 

 Kooperatif veya kooperatif birliği ya da üretici birliklerin kuruluşuna ilişkin